ПРОТОКОЛ № 11
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
14 червня 2019 року

                                                                         малий зал № 1
                                                               10.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

4. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії
5. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

3. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови - директор Департаменту 
                               фінансів
4. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

5. Костюк В.М. – начальник управління бухгалтерського обліку та звітності – 

                               головний бухгалтер 
6. Воловик М.Л. – начальник КВП «Кременчуцьке міське управління 

                                капітального будівництва
7. Макаров А.І. – начальник управління у справах сімей та дітей

8. Москалик Г.Ф. – директор Департаменту освіти
9. Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

10. Піддубна О.М. – депутат міської ради 
11. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:
1.Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 14.06.2019 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 14.06.2019 року:

1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Воловик М.Л., Плескун О.В., Піддубна О.М.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань до начальника КВП «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» щодо стану хірургічного відділення у дитячий міській лікарні. Зазначила, що наразі там після проведення ремонтних робіт протікає стеля. Запитала, хто несе відповідальність за проведені ремонтні роботи та на якій термін надаються гарантійні строки проведених ремонтних робіт.
Яцина О.О. – член комісії


Зауважив, що потрібно створити відповідну робочу групу з залученням депутатів міської ради для забезпечення належного контролю за проведені ремонтні роботи у комунальних закладах міста. 

Воловик М.Л. – начальник КВП «Кременчуцьке міське управління 
                             капітального будівництва» 


Відповів на поставлені запитання депутатів. Зазначив, що після проведення ремонтних робіт, об’єкт передається на баланс комунального закладу та всі гарантій терміни зазначені у відповідному договорі.
Плескун О.В. – голова комісії 


Висловив пропозицію:

- рекомендувати управлінню охорони здоров’я надати вичерпну інформацію щодо стану відремонтованого хірургічного відділення у дитячій міській лікарні (стан приміщення, гарантійний термін на проведені ремонтні роботи, інформацію про забудовника та відповідальних осіб за проведені ремонтні роботи).

Інформацію надати в термін – до 20.06.2019 року.




Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті міста Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику – управлінню у справах сімей та дітей виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І., Котляренко Л.Г.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.4. Про виконання місцевого бюджету за І квартал 2019 року.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту фінансів


Детально ознайомила присутніх з проектом рішення. Запинилась на питанні виконання дохідної частини міського бюджету. Відповіла на поставлені запитання голови комісії.

Піддубна О.М. – депутат міської ради 


Зачитала звернення від громадянки міста, що надійшло на її адресу відносно фінансування та реалізації проекту Громадського бюджету – 2017рік. Зауважила, що відповідно до викладеного звернення будівельні роботи по встановленню дитячого спортивного майданчика по вул. Одеській, 6 були розпочаті, але й досі не закінчені. 

Попросила надати пояснення щодо вищезазначеного питання (копія звернення на 4 арк. додається до протоколу).

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ

Відповів на поставлені запитання. Зазначив, що мешканці міста не враховують вартість будівельних матеріалів у заявлених ними проектах.

Плескун О.В. – голова комісії


Зазначив, що насамперед, населенню потрібно детально надавати роз’яснення щодо виділених коштів на реалізацію проекту Громадського бюджету.


Висловив пропозицію:

- Департаменту житлово – комунального господарства розібратися в ситуації, яка викладена у зверненні мешканки міста стосовно реалізації проекту Громадського бюджету – 2017 року (копія звернення на 4 акр. додається), проінформувати заявницю про вжиті заходи.

Інформацію надати в термін - до 20.06.2019 року.



Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.6. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.7 Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ

